TED Nº  965368/2024 por mais 06 (seis) meses, conforme a seguir:

Prazo inicialmente acordado - Início: julho/2024     Fim: julho/2025
Prazo com prorrogação da vigência - Início: julho/2024       Fim: janeiro/2026

6. DO VALOR DO OBJETO

Não há alteração no valor do objeto, mantendo-se um valor global de R$ 1.340.000,00 (um
milhão trezentos e quarenta mil reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Ação orçamentária 20.608.1031.21B9.0002 - Promoção e Fortalecimento da Comercialização e
Acesso aos Mercados
Plano Orçamentário 0002 - Fomento a Projetos de Fortalecimento da Agricultura Familiar e